
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 32.372.006 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EA48746-F6F4-450C-A94C-74EE73AB5E0D. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 4/2022 z dnia 11.01.2022 r.

    32 372 006,00

Strona: 1 z 1

11.01.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     17 405 212,00          5 522,00          5 522,00     17 405 212,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 529 903,00          1 255,00          1 255,00      4 529 903,00750
RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)        153 056,00              0,00          1 255,00        154 311,0075022
Wydatki Bieżące        153 056,00              0,00          1 255,00        154 311,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          1 028,00              0,00          1 255,00          2 283,00

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 585 949,00          1 255,00              0,00      3 584 694,0075023
Wydatki Bieżące      3 506 449,00          1 255,00              0,00      3 505 194,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych         24 000,00          1 255,00              0,00         22 745,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      4 889 205,00          2 067,00          2 067,00      4 889 205,00900
GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI      2 146 015,00          2 067,00          2 067,00      2 146 015,0090002
Wydatki Bieżące      2 146 015,00          2 067,00          2 067,00      2 146 015,00

4300 Zakup usług pozostałych      1 961 480,00          2 067,00              0,00      1 959 413,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            500,00              0,00          2 067,00          2 567,00

KULTURA FIZYCZNA        238 400,00          2 200,00          2 200,00        238 400,00926
OBIEKTY SPORTOWE         70 600,00              0,00          2 200,00         72 800,0092601
Wydatki Bieżące         70 600,00              0,00          2 200,00         72 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych              0,00              0,00          2 200,00          2 200,00

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ        167 800,00          2 200,00              0,00        165 600,0092605
Wydatki Bieżące        167 800,00          2 200,00              0,00        165 600,00

4300 Zakup usług pozostałych        100 000,00          2 200,00              0,00         97 800,00

    32 372 006,00Plan po zmianie:     32 372 006,00          5 522,00          5 522,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EA48746-F6F4-450C-A94C-74EE73AB5E0D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

